
   1

４３０２０５８９ 消防総務課

福島消防署清水分署整備工事設計業務委託

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱平木建築設計事務所

(600025)      27,138,000

 2
㈱小島建築設計事務所

(600010)      26,675,000

 3
㈲イープランデザイン＆コンストラクターズ

(602220)      27,277,000

 4
㈱和田建築設計事務所

(602396)      26,985,000

 5
㈲山内建築設計工房

(601197)      29,390,000

 6
㈲桂建築設計事務所

(600011)      27,344,000

 7
㈲大野建築設計事務所

(600009)      27,330,000

 8
ヒルカワ建築設計事務所

(600026)      30,568,000

 9
㈱設計室ＮＯＡＨ

(601723)

落札
     25,600,000

10
㈱明石設計事務所

(600001)      26,720,000

11
㈲武藤健一設計事務所

(600123)      27,290,000

12
㈱田畑建築設計事務所

(600023)      27,180,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市北町４番２０号

㈱設計室ＮＯＡＨ

代表取締役　　尾形　富士雄 522-3988

平成 ３１年 　２月 ２２日平成 ３１年 　２月 ２０日

　　　　　２７，６４８，０００

平成３１年　２月２２日

平成３２年　２月１４日

入札月日

指名月日 平成 ３１年 　２月 １２日 閲覧月日
平成 ３１年 　１月 １６日から

平成 ３１年 　１月 ３０日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

４３０２０５８９ 消防総務課

福島消防署清水分署整備工事設計業務委託

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

13
㈲菊地設計

(600096)      27,300,000

14
㈲ドムス建築設計室

(600099)      26,983,760

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市北町４番２０号

㈱設計室ＮＯＡＨ

代表取締役　　尾形　富士雄 522-3988

平成 ３１年 　２月 ２２日平成 ３１年 　２月 ２０日

　　　　　２７，６４８，０００

平成３１年　２月２２日

平成３２年　２月１４日

入札月日

指名月日 平成 ３１年 　２月 １２日 閲覧月日
平成 ３１年 　１月 １６日から

平成 ３１年 　１月 ３０日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   3

４３０２０５９０ 環境課

福島市斎場　炉前業務委託

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
キョウワプロテック㈱

(600576)

落札
     25,200,000

 2
富士建設工業㈱

(600811)      41,250,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市五月町３番２０号

キョウワプロテック㈱

代表取締役　　吾妻　学 524-1241

平成 ３１年 　２月 ２２日平成 ３１年 　２月 ２０日

　　　　　２７，２１６，０００

平成３１年　４月　１日

平成３２年　３月３１日

入札月日

指名月日 平成 ３１年 　２月 １２日 閲覧月日
平成 ３１年 　１月 １６日から

平成 ３１年 　１月 ３０日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日


